
JE JASNO!
Den po dobu 24 hodin

Vyberte si správné osvětlení k práci



Zveme vás k seznámení 
s novinkami pro sezonu 
2019/2020.

Starburst 16000, nyní s aplikací
 Svítidlo zajišťuje výjimečný rozptyl světla. Ovladač ke svítidlu 
společně s aplikací umožňují dálkové zapnutí a vypnutí světla, 
stmívání a nastavení doby svícení.
Přečtěte si více na stránce 11.
VÝKON

Čelová svítilna Peta 300 RE
 Snadno použitelná dobíjecí svítilna s funkcí 
„zoom“ podporující zaostření. Nyní s dobíje-
cí baterií, která zajišťuje dalších 11 hodin 
provozu. Přečtěte si více na stránce 17.
VÝKONOVÉ PARAMETRY

Canopus 3000 RA 95
S vysokou úrovní podání barev (RA95) a plynulou 
regulací v rozsahu přirozeného a teplého světla. 
Přečtěte si více na stránce 19.
PARAMETRY

Velký 
rozptyl 
světla

Doba 
provozu 11 

hodin

Nastavitelné 
podání 
barev

2



Mareld
Ve firmě Mareld Pro Lighting víme, že dobré 
osvětlení může znamenat skutečně velký rozdíl 
a že světlo velmi ovlivňuje výsledek vaší práce. 
Proto si myslíme, že výběrem správného světla 
pro vaše pracoviště jste efektivnější a děláte 
méně chyb. Pokud se zeptáte samotných 
uživatelů, řeknou vám, že potřebují dlouhou 
životnost baterie, méně kabelů a vyšší odolnost. 
Právě to bylo naší prioritou při vývoji škály našich 

výrobků. Naše pracovní svítidla jsme rozdělili do 
tří segmentů, díky čemuž můžete najít správné 
řešení svých problémů s osvětlením a vybrat si 
svítidlo, které splňuje vaše požadavky. V naší 
škále výrobků najdete vše – od vyšší odolnosti a 
jasnějšího světla po flexibilnější a inteligentnější 
řešení. My chápeme rozdíl, který může zajistit 
skutečně dobré osvětlení. Nyní chceme sdílet 
tyto znalosti s uživateli našich výrobků.

Mareld má rozsáhlé odborné znalosti a nabízí  
poradenství při výběru vhodného pracovního 
osvětlení, zvláště pro profesionály.

VÝKON 
Výjimečně jasné světlo

PŘESNOST
Přesně a dobře  
nasměrované světlo

VÝKONOVÉ PARAMETRY 
Pro extrémně náročné 
podmínky

3



Co potřebujete vědět 
o osvětlení3

JAK OSVĚTLENÍ OVLIVŇUJE NÁS JAKO LIDI?

Slabé osvětlení nejen způsobuje, že vidíme hůře a 
riskujeme více nehod, ale také se přičiňuje k naší 
horší náladě. Dlouhodobá práce za zhoršených 
podmínek osvětlení může vést k tlaku v okolí 
hlavy, zad a krku, což v dlouhodobém horizontu 
může způsobit zranění páteře a pracovní 
neschopnost z důvodu nemoci. Dobré osvětlení 
je důležité zejména na místech zcela nebo 
částečně zbavených slunečního světla, protože 
jeho nedostatek může narušovat denní rytmus 
fungování a vyvolávat pocit únavy.

JAK OSVĚTLENÍ OVLIVŇUJE NAŠI SCHOPNOST 
K PRÁCI?

Riziko úrazů a dělání chyb se výrazně zvyšuje. 
Nesprávné osvětlení způsobuje odrazy, ztěžuje 
vyhodnocení chyb nebo zkrátka namáhá oči a 
způsobuje tak únavu a neschopnost soustředit 
se po dlouhou dobu. Světlo nesmí být příliš slabé 
a nesmí mít takové barevné tóny, které ztěžují 
například rozlišování barev.

JAKÉ POŽADAVKY JE TŘEBA MÍT NA DOBRÉ 
PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ?

Často se přehlíží skutečnost, že zorné pole 
se s věkem zhoršuje, ale okamžik, kdy si toho 
začneme všímat, je velmi individuální záležitost. 
Proto je tak velmi důležitá možnost přizpůsobit 
osvětlení individuálním požadavkům a různým 
úkolům, včetně právních požadavků. 

4



ATEX
ATEX znamená Atmospheres Explosibles – v jazyce 
českém: výbušná prostředí. Je to právní předpis EU, 
takzvaná směrnice ATEX, s označením 2014/34/
EU, jejímž účelem je ochrana lidské bezpečnosti 
a zdraví proti rizikům pocházejícím z  používání 
bezpečnostních zařízení a systémů v  potenciálně 
výbušném prostředí. Tato pravidla se vztahují také 
na zvířata a majetek. 

Co je třeba vědět při 
výběru dobrého osvětlení

Příklad: 
FLASH 3000 RE
Stupeň krytí – IP 65

OZNAČENÍ IP
Elektrický materiál je klasifikován tím, že se mu 
přiřadí digitální kód, který určuje stupeň ochrany 
zajišťovaný krytem – takzvané IP označení. 
Všechna elektrická nebo elektronická zařízení 
pracující v náročných prostředích, do kterých 
mohou pronikat např. prach, korozivní látky, 
vlhkost a voda, musí mít dobrý kryt, aby se snížilo 

riziko úrazu elektrickým proudem, požáru a 
výbuchu. V současnosti jsou minimální požadavky 
uvedeny ve výrobních normách pro elektrickou 
bezpečnost a ochranu proti výbuchu.

0    Žádná ochrana.
1    Ochrana proti *50 mm
2    Ochrana proti *12 mm
3    Ochrana proti *2,5 mm
4    Ochrana proti *1 mm
5    Částečná ochrana proti prachu.
6    Zcela odolný proti prachu.

* Pronikání pevných těles větších než

První číslice znamená Druhá číslice znamená

0    Žádná ochrana.
1    Ochrana proti vertikálně kapající vodě.
2    Ochrana proti kapající vodě. UPOZORNĚNÍ! Zařízení se nesmí odchylovat 
       o více než 15° od svislice.
3    Ochrana proti vodní mlze. UPOZORNĚNÍ! Max. úhel 60°.
4    Ochrana proti stříkající vodě ze všech úhlů.
5    Ochrana proti nízkotlakým proudům z trysek.
6    Ochrana proti přímým vysokotlakým proudům.
7    Ochrana proti dočasnému ponoření do vody bez škodlivých účinků.
8    Ochrana proti dlouhodobému ponoření do vody podle pokynů výrobce.

Příklad:  
ČELOVÁ SVÍTILNA JET 216 EX

5



Denní světlo po 
dobu 24 hodin

6



Vyberte si správné osvětlení ke 
své práci!

7



ŘADA MARELD 
VZNIKLA VE 

SPOLUPRÁCI 
S PROFESIONÁLY, 

KTEŘÍ ZNAJÍ  
OBLASTI, KDE  

VZNIKAJÍ PROBLÉMY

Osvětlení Mareld bylo vyvinuto v úzké 
spolupráci s odborníky ze skandinávských 
zemí, kteří ví, kde vznikají problémy, nebo 
– přesněji řečeno – kde je potřeba lepší 
osvětlení. K odborníkům, kteří se podíleli 
na vývoji produktové řady Mareld, patří 
elektrikáři, truhláři, malíři a další profesní 
skupiny. 

8



Jak vybrat správné osvětlení 
ke své práci?
Správné pracovní osvětlení je třeba brát vážně, protože má vliv na pracovní podmínky. 
S využitím našich znalostí o pracovním osvětlení a jeho významu vám chceme pora-
dit, jak používat osvětlení k dosažení lepších pracovních podmínek a lepších výsledků. 
Abychom vám mohli pomoci dosáhnout tohoto cíle, rozdělili jsme škálu našich výrob-
ků do tří segmentů: Výkon, přesnost a efektivita. Ve spodní části stránky jsou vysvět-
leny symboly odborných skupin.

Výrobek používají hlavně
truhláři, malíři, pracovníci ostrahy a 
správci budov a stavebníci

Výrobek používají hlavně
elektrikáři, instalatéři a mechanici

Výrobek používají hlavně
zaměstnanci stavebního odvětví a 
průmyslu 

Pouze 15 % odborníků se domnívá, že osvětlení pracoviště je přizpůsobeno jejich požadavkům. 
Vaše požadavky na osvětlení se mohou značně lišit od požadavků vašich kolegů. Postarejte se 
o své vlastní podmínky osvětlení pomocí přídavného osvětlení!

Nápovědou při výběru vhodného výrobku jsou symboly. 

ZAMĚSTNANCI 
TĚŽEBNÍHO 

ODVĚTVÍ / HORNÍCI

TRUHLÁŘI KOMINÍCI ELEKTRIKÁŘI SPRÁVCI MECHANICI / TECHNICI 
AUTOMOBILOVÉHO 

PRŮMYSLU

DEKORATÉŘI INSTALATÉŘI

VÝKON 
Výjimečně jasné světlo

PŘESNOST
Přesně a dobře 
nasměrované osvětlení

VÝKONOVÉ PARAMETRY 
Pro extrémně náročné 
podmínky

9



 – VÝJIMEČNĚ JASNÉ OSVĚTLENÍ

VÝKON

10



PRACOVNÍ SVÍTIDLO SHINE 4000 RE
Tento výrobek má funkci dobíjení baterie vyrobené pomocí 
technologie zajišťující velmi dlouhou životnost. Snadno 
se přenáší a zajišťuje vynikající rozptyl světla díky svému 
sférickému tvaru.

• Může se používat s kabelem nebo bez něj 
• Funkce nouzového osvětlení 
• Doba provozu 7 hodin 
• IP 65 
• 4000 lumenů

Objednací číslo: 690000146     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO VAPOR 13000
Tři naklápěné světelné zdroje zajišťují velmi dobrý rozptyl 
světla. Svítidlo je vybaveno přídavnou elektrickou zásuvkou 
pro připojení elektrického nářadí. Kabel o délce 5 m, 
zajišťující flexibilní používání.

• Snadné ovládání vybraného světelného zdroje 
• Matné sklo zajišťuje neodrážení světla 
• IP 54 
• 13000 lumenů

Objednací číslo: 690000625     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO SHINE 8000
Kulaté svítidlo s výjimečně dobrými parametry světla, 
určené pro zavěšení na stojan Beam.

• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Přídavná elektrická zásuvka 
• Vybaveno kabelem o délce 5 m 
• Snadné přenášení 
• IP 54 
• 8000 lumenů

Objednací číslo: 690000633

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

PRACOVNÍ SVÍTIDLO STARBURST 
16000 S APLIKACÍ
Naše nejjasnější pracovní svítidlo s osvětlením ze šesti různých 
zdrojů. Zdroj světla lze natáčet v úhlu do různých poloh. 
Matné sklo zajišťuje neodrážení světla svítidlem. Je vybaveno 
řídicím modulem a vyhrazenou aplikací pro smartphony, která 
umožňuje ovládat svítidlo.

• Kabel o délce 10 m 
• IP 54 
• 16000 lumenů

NOVINKA NOVINKA 

Objednací č.: 690000153     

11



NOVINKA NOVINKA 

PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
GALACTIC 3800 RE
Nejlepší svítilna pro každého, kdo se chce 
vyhnout kabelům. Vyměnitelná dobíjecí 
baterie. Životnost baterie lze prodloužit 
výběrem dlouhého nebo krátkého světla.

• Bluetooth reproduktor a USB zásuvka
• Dobíjecí výrobek
• IP 54
• 3800 lumenů

Objednací číslo: 690000005     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
GALACTIC 6800
Výkonné pracovní svítidlo pro směrové 
osvětlení, které díky rozptylovací čočce 
zajišťuje velmi vyrovnanou svítivost. 
Stojan v zadní části umožňuje umístit 
svítidlo na zem nebo připevnit na 
stojan. Rukojeť usnadňuje pohybování a 
přenášení. Kabel o délce 5 m a přídavná 
elektrická zásuvka pro sériové zapojení. 

•  Bluetooth reproduktor a USB zásuvka

• IP 54 
• 6800 lumenů

Objednací číslo: 690000013     

ČELOVÁ SVÍTILNA 
HALO 540 RE SE SENZOREM
Dobíjecí svítilna, vhodný také pro použití 
s alkalickými bateriemi, v závislosti na 
požadavcích. Svítilna s jasným světlem, vysoce 
odolný proti nárazu.

• Funkce „zoom“ 
• Senzor vzdálenosti a pohybu 
• Možnost napájení 3 bateriemi AAA, podle 
   požadavků 
• Doba provozu 3 hodin 
• IP 64 
• 540 lumenů 

Objednací číslo: 690000922     

NOVINKA NOVINKA 

SVÍTILNA NIMBUS 3000 RE
Tato dobíjecí baterka je nyní naší nejsilnější svítilnou. 
Poskytuje vynikající osvětlení a je vyrobena 
z leteckého hliníku, což zaručuje vysokou odolnost.

• 5 poloh nastavení světla 
• Doba provozu 2 hodin 
• IP 66 
• 3000 lumenů

Objednací číslo: 690001581     

NOVINKA NOVINKA 

ČELOVÁ SVÍTILNA HALO 1200 RE
V současné době nejjasnější čelová svítilna. Zajišťuje skvělé 
parametry osvětlení a má funkci „zoom“, která umožňuje upravit 
zaostření světla. Dobíjecí svítilna, odolná proti nárazu a snadno 
přenosné.

• Možnost napájení 4 bateriemi AA 
• Zajišťuje velmi jasné světlo 
• Doba provozu 2,5 hodin 
• IP 64 
• 1200 lumenů 

Objednací číslo: 690000948     

12



PRACOVNÍ SVÍTILO 
STARBURST 16000
Naše nejjasnější pracovní svítidlo  
s osvětlením ze šesti různých světelných 
zdrojů. Zdroj světla lze natáčet v úhlu 
do různých poloh. Matné sklo zajišťuje 
neodrážení světla svítidlem.

• Délka kabelu 10 m 
• IP 65 
• 16000 lumenů

Objednací číslo: 690000575     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO NEBULOSA 1800 RE
Funkční svítidlo se dvěma světelnými zdroji – zepředu a vzadu. 
Dobíjecí výrobek, snadno se přenáší. Má USB zásuvku.

• Dobíjecí výrobek 
• Stojan s nabíjecím místem dostupným jako příslušenství 
• IP 54 
• 1800 lumenů

Objednací číslo: 690000039     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO VAPOR 9000
Jedno z našich nejjasnějších pracovních svítidel! Technologie SMD a 
osvětlení ze tří různých zdrojů zajišťují měkké světlo bez odrazu. Vnější 
prvky lze nastavovat do požadovaného úhlu. Možnost naklápění vnějších 
prvků a stojanu usnadňuje přenášení svítidla.

• 9000 lumenů rozdělených do tří různých světelných bodů 
• Kabel o délce 5 m a přídavná elektrická zásuvka pro sériové zapojení 
• IP 54 

Objednací číslo: 690000567     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO AURA 2000 RE
Dobíjecí pracovní svítidlo se směrovým osvětlením, bez odrazu 
světla díky technologii SMD. Vybaveno výkonným Bluetooth 
reproduktorem. Je vybaveno také USB zásuvkou umožňující 
nabíjení mobilního telefonu atp.

• Dobíjecí výrobek 
• Výrobek vybaven funkcí Bluetooth 
• Velmi jasný vzhledem ke své velikosti 
• IP 54 
• 2000 lumenů

Objednací číslo: 690000492     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
VAPOR 6500
Jasné svítidlo s technologií SMD. Osvětlení 
ze tří různých světelných bodů, jejichž 
sklon lze nastavovat za účelem dosažení co 
nejlepšího účinku. Svítidlo se může složit, 
což usnadňuje přepravu. Je vybaveno 
přídavnou elektrickou zásuvkou. Vybaveno 
kabelem o délce 5 m.

• 3 různé světelné zdroje 
• Poskytuje velmi efektivní světlo bez odrazu 
• Přídavná elektrická zásuvka 
• Skládací, umožňuje snadnou a  
   bezpečnou přepravu 
• IP 54 
• 6500 lumenů 

Objednací číslo: 690000591     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
CANOPUS 4000 RE
Jasné pracovní svítidlo s různým 
nastavením světla. Pracovní svítidlo má 
index podání barev 90. Jedinečný design 
svítidla usnadňuje jeho přenášení. Je také 
pogumované, díky čemuž je odolnější vůči 
nárazům. Dobíjecí zařízení.

• RA90 – vynikající podání barev 
• IP 65 
• 4000 lumenů

Objednací číslo: 690000583     

13



ČELOVÁ SVÍTILNA STELLAR 470                    
Silná čelová svítilna. Vynikající ergonomický design s baterií 
umístěnou v zadní části, zajišťující dobrou rovnováhu a 
umožňující dobré upevnění svítilny na hlavě. Snadno se 
používá.

• Pohodlné a stabilní uchycení na hlavě 
• IP 64 
• 470 lumenů

Objednací číslo: 690001003     

SVÍTILNA NIMBUS 450                          
Malá a praktická svítilna, snadno se používá a nosí. 

• Napájení 4 bateriemi AAA 
• Doba provozu 6 hodin 
• IP 66 
• 450 lumenů

Objednací číslo: 690001557     

SVÍTILNA NIMBUS 450 RE                  
Svítilna s několika nastaveními osvětlení, která lze 
snadno upravovat podle vašich požadavků. Jasné světlo 
s rovnoměrným vzorem a snadnou regulací zaostření. Dobíjecí 
zařízení. Sada obsahuje baterii a nabíječku.

• Rovnoměrný vzor světelného paprsku 
• IP 66 
• 450 lumenů

Objednací číslo: 690001565     

SVÍTILNA NIMBUS 1000 RE                   
Jedna z nejjasnějších svítilen. Velmi flexibilní a silná vzhledem ke 
své velikosti. Jas světla s kombinaci s rovnoměrným rozptylem 
dává neobvykle ostrý a široký paprsek. Plynulé a snadné 
zaostření.

• Dobíjecí výrobek 
• Doba provozu 4 hodiny při použití nejjasnějšího nastavení  
• IP 66 
• 1000 lumenů

Objednací číslo: 690001573     

ČELOVÁ SVÍTILNA HALO 250                                   
Nárazuvzdorná čelová svítilna s funkcí „zoom“ podporující 
zaostření Řada dostupných nastavení světla, která splní vaše 
požadavky, společně s červeným výstražným světlem. Gumový 
povlak na vnitřní straně, zajišťuje dobré uchycení na hlavě nebo 
přilbě.

• Funkce „zoom“  
• IP 64 
• 250 lumenů 

Objednací číslo: 690000906     

ČELOVÁ SVÍTILNA HALO 540 RE                           
Nárazuvzdorná čelová dobíjecí svítilna s přídavným jasným 
světlem a funkcí „zoom“. Řada dostupných nastavení světla, která 
splní vaše požadavky, společně s červeným výstražným světlem. 
Gumový povlak na vnitřní straně, zajišťuje dobré uchycení na hlavě 
nebo přilbě.

• Dobíjecí zařízení 
• Doba provozu 2,5 hodin 
• IP 64 
• 540 lumenů

Objednací číslo: 690000914     

14



15



 – PŘESNÉ A DOBŘE NASMĚROVANÉ SVĚTLO

PŘESNOST

16



     

ČELOVÁ SVÍTILNA PETA 300 RE
 Dobíjecí čelová svítilna vybavená baterií zajišťující delší 
dobu provozu. Bude-li třeba, mohou se použít alkalické 
baterie. Svítilna zajišťuje jasné světlo a snadno se přenáší.

• Funkce „zoom“ 
• Možnost napájení 3 bateriemi AAA 
• Doba provozu 11 hodin 
• IP 64 
• 300 lumenů 

Objednací číslo: 690001102     

NOVINKANOVINKA

ČELOVÁ SVÍTILNA PETA 400          
 Čelová svítilna s předním připevněním k přilbě. 
Výrobek snadný pro nošení, zajišťující jasné světlo.

• Napájení 3 bateriemi AAA 
• Snadná regulace světla díky bočnímu ovládání  
• Čtyři úrovně světla 
• IP 64 
• 400 lumenů
Objednací číslo: 
690001110     

NOVINKANOVINKA

RUČNÍ SVÍTILNA GIGA 200 RE                        
 Dobíjecí svítilna vybavená ve spodní části magnetickým 
držákem, nastavitelná v rozsahu 90 stupňů se sklopným 
háčkem. Možnost připevnění ke kalhotám nebo náprsní kapse.

• Magnet v základně a háček pro zavěšení 
• Dobíjecí svítilna 
• IP 20 
• 200 lumenů 

Objednací číslo: 690000542     

ČELOVÁ SVÍTILNA  
PIKO 250              
 Uživatelsky přívětivá čelová svítilna se 
světelným senzorem, který detekuje, jak 
daleko jste od objektu, a podle toho ztlumí 
světlo. Možnost zapnutí a vypnutí pomocí 
snímače pohybu, bez použití tlačítka.

• Světelný a pohybový senzor 
• IP 64 
• 250 lumenů

Objednací číslo: 690001037     

TUŽKOVÁ SVÍTILNA 
NIMBUS 20                                        
Malá, štíhlá tužková svítilna s vnitřní LED 
diodou, připomínající obyčejnou baterku. 
Snadno se nosí v kapse a je užitečná 
v úzkých prostorách. 

• Praktická velikost 
• Snadné přenášení 
• IP 64 
• 20 lumenů

Objednací číslo: 690001052     

SVÍTILNA NANO 90                                                     
Malá, lehká a praktická, velmi jasná 
vzhledem ke své velikosti. Snadno se 
přenáší a připevňuje ke kalhotám nebo 
kapse.

• Nárazuvzdorná 
• Praktická velikost 
• IP 64 
• 90 lumenů 

Objednací číslo: 690001540     

TUŽKOVÁ SVÍTILNA 
ZEPTO 20     
Malá a lehká tužková svítilna s hliníkovým 
pouzdrem. Snadno se přenáší a 
připevňuje ke kalhotám nebo kapse. LED 
s nízkou spotřebou energie. 

• Nízká hladina spotřeby energie 
• Praktická velikost 
• IP 65 
• 20 lumenů

Objednací číslo: 690001045     

17



 – PRO VÝJIMEČNĚ NÁROČNÉ PODMÍNKY

VÝKONOVÉ  
PARAMETRY

18



NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA
RUČNÍ SVÍTILNA 
ILLUMINE 600 RE                             
Dobíjecí zařízení. Vysoce odolná proti 
nárazu. Snadno se přenáší, díky své malé 
velikosti je ideální pro práci ve stísněných 
prostorách. Tato svítilna je vybavena dvěma 
magnety, díky nimž je velmi univerzální.

• Velmi jasný vzhledem ke své velikosti 
• Doba provozu – 3 hodiny 
• IP 65 
• 600 lumenů

Objednací číslo: 690005004     

RUČNÍ SVÍTILNA 
ILLUMINE 800                                       
Ruční svítilna s vysokou úrovní podání 
barev [RA95], díky čemuž je ideální pro 
lakýrníky, malíře atp. 

• Dobíjecí výrobek 
• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Má funkci stmívání 
• Asi 3 hodiny doby provozu 
• IP 65 
• 800 lumenů

Objednací číslo: 690005012     

RUČNÍ SVÍTILNA 
ILLUMINE 1000 RE                                         
Dobíjecí ruční svítilna, která v případě 
potřeby umožňuje také bezdrátové 
nabíjení. Vybavena magnetem v základně, 
flexibilní pro obsluhu díky možnosti 
složení.

• Flexibilní svítilna, vysoce odolná proti     
   nárazu 
• Doba provozu 2,5 hodin 
• IP 65 
• 1000 lumenů

Objednací číslo: 690005038     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO FLASH 3000 RE                                 
Toto svítidlo je vysoce odolné proti nárazu a velmi snadno se používá 
díky své kompaktní velikosti. Je to dobíjecí zařízení, které má plynulou 
funkci stmívání ovládanou na zadní straně svítidla.

• Dobíjecí výrobek 
• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Velmi jasný vzhledem ke své velikosti 
• IP 65 
• 3000 lumenů 

Objednací číslo: 690000112           

NOVINKANOVINKA

PRACOVNÍ SVÍTIDLO CANOPUS 3000 RA 95                             
Dobíjecí zařízení s možností napájení z elektrické sítě. S vysokou 
úrovní podání barev [RA95], funkcí stmívání [pro úsporu energie 
baterie] a plynulou regulací v rozsahu přirozeného a teplého světla.

• Velmi pevné svítidlo, odolné proti nárazu 
• Snadné přenášení 
• Vybaveno USB zásuvkou pro nabíjení mobilního telefonu atp. 
• IP 65 
• 3000 lumenů

Objednací číslo: 690000484           

NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA

RUČNÍ SVÍTILNA ILLUMINE 700 RE                                               
Flexibilní dobíjecí svítilna, ideální pro použití ve stísněných 
prostorách. Dva světelné zdroje; velmi jasná vzhledem ke 
své velikosti. Otáčí se v rozsahu 180 stupňů díky otočné 
magnetické základně.

• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Má funkci stmívání 
• Doba provozu 3 hodin 
• IP 65 
• 700 lumenů

Objednací číslo: 690005020     

19



NOVINKANOVINKA
LED PÁSEK SUNLIT 10 M A 20 M                                                        
Pásek se skládá ze 180 LED světelných bodů na metr. Je 
určen pro označení obrysů schodů a šachet výtahů a pro 
celkové osvětlení stavenišť.

Objednací číslo: 690010012
• Může se zapojovat sériově; 1 elektrický kabel napájí LED 
   pásek o délce 60 m 
• LED pásek o délce 10 m zajišťuje 7400 lumenů 
• IP 54
Objednací číslo: 690010020   
• Může se zapojovat sériově; 1 elektrický kabel napájí LED 
   pásek o délce 60 m 
• LED pásek o délce 20 m zajišťuje 13500 lumenův 
• IP 54

NOVINKANOVINKA
RUČNÍ SVÍTILNA JET 323 EX                                
Funkční, kulatá LED svítilna, která díky svému 
tvaru zajišťuje rozptýlené celkové osvětlení. 
Díky háčku na spodní straně se může také 
zavěsit.

• Napájená 4 bateriemi AAA  
   [Energizer E91 nebo Duracell MN1500] 
• Jasné světlo 
• Kompatibilní s ATEX 
• IP 67 
• 323 lumenů 

Objednací číslo: 690006044     

TUŽKOVÁ SVÍTILNA  
JET 64 EX              
Malá flexibilní tužková svítilna schválená 
pro použití v prostředích ATEX/EX a 
přezkoušená pro použití v zóně O.

• Napájená 2 bateriemi AAA  
   [Energizer E91 nebo Duracell MN1500] 
• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Kompatibilní s ATEX 
• IP 64 
• 64 lumenů

Objednací číslo: 690006002           

NOVINKANOVINKA

ČELOVÁ SVÍTILNA 
JET 216 EX                       
Čelová svítilna schválená pro 
používání v prostředích ATEX 
a testovaná z hlediska použití 
v zóně 1. Velmi pevný výrobek, 
odolný proti nárazu.   

•  Napájena 3 bateriemi AAA 
(Energizer E91 nebo Duracell 
MN1500) 

• Kompatibilní s ATEX
• IP 67
• 216 lumenů

Objednací číslo: 690006028           

NOVINKANOVINKA

Více informací o ATEX 
je uvedeno na stránce 5.

NOVINKANOVINKA
LED PÁSEK SUNLIT 3 M        
Pásek se skládá ze 180 LED světelných 
bodů na metr. Je určen pro označení 
obrysů schodů a šachet výtahů a pro 
celkové osvětlení stavenišť. 

• Může se zapojovat sériově; 1 
   elektrický kabel napájí LED pásek 
   o délce 60 m 
• LED pásek o délce 3 m zajišťuje 2650  
   lumenů 
• IP 54 

Objednací číslo: 690010004           

NOVINKANOVINKA
KABEL K LED 
PÁSKU                                             
Elektrický kabel se 
zástrčkou.

• délka kabelu: 1,5 m 
• IP 54 

Objednací č.: 690003751

Energizer E91 
nebo Duracell MN15DD 

jsou baterie schválené pro 
použití v těchto výrobcích.

20



NOVINKANOVINKA
SADA 6 KS SVĚTELNÝCH 
KOTOUČŮ PUCK LIGHT GLOW                                            
Sada šesti výstražných světel. Může se používat 
k označení místa nehody, šachet atd.

• Dobíjecí svítidlo 
• 9 různých nastavení světla 
• IP 67 
• Výrobek vysoce odolný proti nárazu

Objednací číslo: 690020078           

PRACOVNÍ SVÍTIDLO SHINE 2500                                                                
Kulaté svítidlo se širokým rozptylem a inteligentními 
řešeními zajišťujícími větší flexibilitu. V základně svítidla 
háček pro zavěšení.

• Kabel o délce 5 m a přídavná elektrická zásuvka pro 
   sériové zapojení 
• IP 54 
• 2500 lumenů

Objednací číslo: 690000047     

SVĚTELNÝ KOTOUČ PUCK LIGHT GLOW AAA                                  
Výstražné světlo s mnoha výhodami. Může se používat  
k označení místa nehody, šachet atd.

• Napájen 3 bateriemi AAA 
• 9 různých nastavení světla 
• IP 67 
• Vysoce odolný proti nárazu

Objednací číslo: 690020052                 

NOVINKANOVINKA

SVĚTELNÝ KOTOUČ PUCK LIGHT GLOW RE                                       
Výstražné světlo s mnoha výhodami. Může se používat 
k označení místa nehody, šachet atd.

• Dobíjecí svítidlo 
• 9 různých nastavení světla 
• IP 67 
• Vysoce odolný proti nárazu

Objednací číslo: 690020060           

SVÍTIDLO NA KAPOTU AUTOMOBILU 
INTENSE 2400 RE                              
Dobíjecí svítidlo, určené především pro montáž na kapoty automobilů 
atp., stejně tak je vhodné pro průmyslové použití. Zajišťuje fantastický 
rozptyl světla.

• Otočné o 180 stupňů 
• Doba provozu 4,5 hodin 
• Dva klipy umožňují prodloužit dosah svítidla v rozsahu 1,40–2,10 m 
• IP 54 
• 2400 lumenů 

Objednací č.: 690020003           

NOVINKANOVINKA

21



PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
FLASH 1800 RE                                                
Větší bratr modelu Flash 1000 RE, se 
stejnými funkcemi, ale o něco větší velikostí 
a jasnějším světlem. Magnetické upevnění 
je dostupné jako příslušenství.

• Dobíjecí zařízení  
• Doba provozu 3 hodin 
• Vybaveno USB zásuvkou 
• IP 65 
• 1800 lumenů 

PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
FLASH 1500 RE ZOOM                                  
Malé a flexibilní dobíjecí svítidlo, s velmi 
vysokou odolností proti nárazu, vybavené 
funkcí „zoom“. Velmi jasné vzhledem ke 
své velikosti. Vybaveno USB zásuvkou pro 
nabíjení mobilního telefonu atp.

• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Funkce „zoom“ 
• Doba provozu 3,5 hodiny se 100% jasem 
• IP 54 
• 1500 lumenů

Objednací číslo: 690000088           

PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
FLASH 2800 RE                                       
Flexibilní dobíjecí svítidlo. Toto svítidlo je 
vysoce odolné proti nárazu a velmi jasné 
vzhledem ke své velikosti. Vybaveno USB 
zásuvkou pro nabíjení mobilního telefonu 
atp.

• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Snadné přenášení 
• Doba provozu 3 hodiny se 100% jasem 
• IP 65 
• 2800 lumenů

Objednací číslo: 690000096     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO 
FLASH 1000 RE                                                        
Malé a flexibilní svítidlo s novým, 
jedinečným designem. Praktické zařízení 
odolné proti nárazu a snadno přenosné. 
Magnetické upevnění je dostupné jako 
příslušenství.

• Dobíjecí zařízení 
• Doba provozu 3 hodin 
• IP 65 
• 1000 lumenů
Objednací č.: 690000054     

PRACOVNÍ SVÍTIDLO BLAZE 2800                                                      
 Flexibilní pracovní svítidlo s možností použití 
dobíjecí baterie nebo napájecího kabelu, v závislosti 
na požadavcích. Svítidlo má klenutý tvar, který chrání 
čočky.

• Malé a výkonné 
• Výrobek vysoce odolný proti nárazu 
• Pro použití s dobíjecí baterií nebo napájecím     
   kabelem, v závislosti na požadavcích 
• IP 54 
• 2800 lumenů 

Objednací číslo: 690000104           

Magnetické upevnění
umožňující flexibilní zavěšení pracovních 

svítidel. Viz stránka 26

Objednací č.: 690000062           

22



ČELOVÁ SVÍTILNA 
GLEAM 145 RE                                                        
Nárazuvzdorná čelová svítilna s několika 
nastaveními světla, kterou lze snadno 
přizpůsobit svým požadavkům. Dobíjecí 
baterie a LED indikátor ukazující stav 
baterie. Gumový povlak na vnitřní straně 
zajišťuje dobré uchycení na hlavě.

• Dobíjecí zařízení 
• Doba provozu 3 hodin 
• 145 lumenů 

Objednací číslo: 690001078           

SVÍTILNA  
FLARE 300 RE                                            
Výkonná dobíjecí svítilna v hliníkovém 
krytu. Možnost nastavení v závislosti 
na požadavcích ve čtyřech různých 
nastaveních světla. 

• Dobíjecí zařízení odolné proti nárazu 
• IP 66 
• 300 lumenů 

Objednací číslo: 690001508     

SVÍTILNA 
RADIATE 100                                                              
Jedna z našich nejoblíbenějších hliníkových 
svítilen! Malá a flexibilní s výkonným 
světlem. Vybavena klipem pro připevnění ke 
kapse nebo kalhotám.

• Odolná proti nárazu, praktická velikost 
• IP 64 
• 100 lumenů

Objednací číslo: 690001524                 

RUČNÍ SVÍTILNA  
BURST 250 RE                                                               
Flexibilní ruční svítilna, kterou lze 
nastavovat do požadovaného úhlu. Magnet 
v základně pro zavěšení. Dobrá přilnavost 
v náročných situacích.  

• Dobíjecí svítilna 
• IP 54 
• 250 lumenů

Objednací číslo: 690000526     

SVÍTILNA 
RADIATE 300                                                                        
Jasná svítilna s hliníkovým krytem a 
dobrým paprskem. Vybavena klipem pro 
připevnění ke kapse nebo kalhotám. 

• Jasné světlo a odolnost proti nárazu 
• IP 64 
• 300 lumenů

Objednací číslo: 690001532           

ČELOVÁ SVÍTILNA 
GLEAM 200 MARELD                                                     
Lehká, uživatelsky přívětivá svítilna 
s výkonným světlem. Pohodlná velikost, 
která se snadno vejde do kapsy.

• Lehká, snadno použitelná a přenosná 
• IP 64 
• 200 lumenů

Objednací číslo: 690001060     

Objednací číslo: 690000104           

Klip na přilbu 
 pro připevnění čelové svítilny.  

Informace o příslušenství  

viz stránka 27.

ČELOVÁ SVÍTILNA GLEAM 450                                 
Jasná čelová svítilna s několika nastaveními světla, kterou lze 
přizpůsobit svým požadavkům. Vybavena červeným výstražným 
světlem. Gumový povlak na vnitřní straně zajišťuje dobré uchycení 
na hlavě.

• Lehká, snadno použitelná a přenosná 
• IP 64 
• 450 lumenů

Objednací číslo: 690001086           

23



ILLUMINE 1000 RE    
Objednací č.: 
690005038            

ILLUMINE 700 RE                        
Objednací č.: 
690005020            

NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA

JET 323 EX                           
Objednací č.: 
690006044            

NOVINKANOVINKA

PŘEHLED VÝROBKŮ

RUČNÍ SVÍTILNY VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA

VÝKON

PŘESNOST VÝKONOVÉ PARAMETRY VÝKONOVÉ PARAMETRY

VÝKONOVÉ PARAMETRY

GALACTIC 3800 RE        
Objednací č.: 
690000005            

GIGA 200 RE
Objednací č.: 
690000542                  

ILLUMINE 800 RE                         
Objednací č.: 
690005012            

SHINE 2500                
Objednací č.: 
690000047                  

NEBULOSA 1800 RE        
Objednací č.: 
690000039            

ILLUMINE 600 RE     
Objednací č.: 
690005004            

FLASH 1800 RE             
Objednací č.: 
690000062                  

SHINE 8000              
Objednací č.: 
690000153            

FLASH 2800 RE                   
Objednací č.: 
690000096                  

VAPOR 9000              
Objednací č.: 
690000567                  

FLASH 3000 RE                    
Objednací č.: 
690000112                        

CANOPUS 4000 RE         
Objednací č.: 
690000583                  

 LED PÁSEK SUNLIT 3 M
Objednací č.: 
690010004                        

VAPOR 13000             
Objednací č.: 
690000625                  

TAŚMA LED SUNLIT 20 M                      
Objednací č.: 690010020                        

SVĚTELNÝ KOTOUČ 
PUCK LIGHT GLOW RE                        
Objednací č.: 690020060                        

GALACTIC 6800          
Objednací č.: 
690000013            

BURST 250 RE                           
Objednací č.: 
690000526            

FLASH 1000 RE               
Objednací č.: 
690000054                  

SHINE 4000 RE           
Objednací č.: 
690000146            

FLASH 1500 RE ZOOM          
Objednací č.: 
690000088                  

AURA 2000 RE            
Objednací č.: 
690000492            

BLAZE 2800                   
Objednací č.: 
690000104                  

STARBURST 16000         
Objednací č.: 
690000575            

CANOPUS 3000 RA 95         
Objednací č.: 
690000484                  

VAPOR 6500            
Objednací č.: 
690000591                  

TAŚMA LED SUNLIT 10 M                     
Objednací č.: 690010012                        

SVĚTELNÝ KOTOUČ PUCK 
LIGHT GLOW AAA             
Objednací č.: 690020052                        

STARBURST 16000 APP      
Objednací č.: 690000633      

INTENSE 2400 RE      
Objednací č.: 690020003            

SADA SVĚTELNÝCH KOTOUČŮ PUCK 
LIGHT GLOW 6 KS              
Objednací č.: 690020078            

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA
NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

PŘEHLED VÝROBKŮ

NOVINKANOVINKA

24



ČELOVÉ SVÍTILNY

SVÍTILNY

VÝKON

VÝKON

PŘESNOST

PŘESNOST

VÝKONOVÉ PARAMETRY

VÝKONOVÉ PARAMETRY

HALO 250                    
Objednací č.: 
690000906            

NIMBUS 450                              
Objednací č.: 
690001557                  

PIKO 250                    
Objednací č.: 
690001037            

ZEPTO 20                                
Objednací č.: 
690001045                  

HALO 540 RE 
SE SENZOREM.
Objednací č.: 690000922            

NIMBUS 1000 RE      
Objednací č.: 
690001573            

PETA 400                    
Objednací č.: 
690001110            

NANO 90                                 
Objednací č.: 
690001540            

STELLAR 470                       
Objednací č.: 
690001003            

HALO 540 RE                   
Objednací č.: 
690000914            

NIMBUS 450 RE                         
Objednací č.: 
690001565            

PETA 300 RE                   
Objednací č.: 
690001102            

NIMBUS 20                            
Objednací č.: 
690001052            

HALO 1200 RE                   
Objednací č.: 
690000948            

NIMBUS 3000 RE                        
Objednací č.: 
690001581            

GLEAM 200               
Objednací č.: 
690001060            

FLARE 300 RE                       
Objednací č.: 
690001508            

GLEAM 450                       
Objednací č.: 
690001086            

RADIATE 300                                
Objednací č.: 
690001532            

JET 216 EX                      
Objednací č.: 
690006028            

JET 64 EX                                
Objednací č.: 
690006002            

NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA
NOVINKANOVINKA

GLEAM 145 RE                     
Objednací č.: 
690001078            

RADIATE 100                              
Objednací č.: 
690001524            

25



NÁHRADNÍ BATERIE

NÁHRADNÍ BATERIE 
PRO BLAZE 2500             
Objednací č.: 
690000609                  

NABÍJEČKA PRO 
FLASH/GIGA    
Objednací č.: 690003504

NABÍJEČKA PRO
NIMBUS/FLARE          
Objednací č.: 690003595

MAGNETICKÝ DRŽÁK 
PRO BLAZE 2500  
Objednací č.: 690002001

KABEL BLAZE 5 M
Objednací č.: 
690003009

NÁHRADNÍ BATERIE 
PRO GALACTIC
Objednací č.: 
690001094

NAPÁJECÍ SKŘÍŇKA 
STARBURST           
Objednací č.: 
690090618

NABÍJEČKA PRO
FLASH 1800     
Objednací č.: 690003512

NABÍJEČKA PRO
SILVERY 12V 0.3A      
Objednací č.: 
690003579

MAGNETICKÝ DRŽÁK PRO 
GALACTIC         
Objednací č.: 690002019

KABEL S 
OVLADAČEM 
STARBURST 16000
Objednací č.: 
690003017

KABEL PRO LED PÁSKY
Objednací č.: 
690003751

NÁHRADNÍ BATERIE 
PRO AURA 6600MAH    
Objednací č.: 
690003561

NABÍJEČKA PRO
AURA        
Objednací č.: 
690003520

NABÍJEČKA PRO
NEBULOSA MARELD 12V 1A
Objednací č.: 690003629

MAGNETICKÝ DRŽÁK PRO 
FLASH         
Objednací č.: 690002027

NÁHRADNÍ BATERIE 
PRO HALO 540 
Objednací č.: 
690003702

NABÍJEČKA PRO
BURST 12V      
Objednací č.: 
690003538

NABÍJEČKA PRO
CANOPUS               
Objednací č.: 
690003686

MAGNETICKÝ DRŽÁK 
PRO CANOPUS                
Objednací č.: 690002043

NÁHRADNÍ BATERIE 
PRO NIMBUS 450 RE   
Objednací č.: 
690003728

NOVINKANOVINKA

NABÍJEČKA PRO
GALACTIC 
Objednací č.: 
690003546

TROJITÁ NABÍJEČKA 
PRO NEBULOSA   
Objednací č.: 
690003637

NÁHRADNÍ BATERIE 
PRO NIMBUS 1000 RE  
Objednací č.: 
690003744

NOVINKANOVINKA

NABÍJEČKA PRO
POLLUX       
Objednací č.: 
690003553

RYCHLÁ NABÍJEČKA 
FLASH 1000       
Objednací č.: 
690003603

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA

MAGNETICKÉ DRŽÁKY

KABELY

NABÍJEČKY

PŘEHLED PŘÍSLUŠENSTVÍ

26



STATIV BEAM 2.3 M
Objednací č.: 
690001607

ZÁSTRČKA BLAZE 
2500 MARELD
Objednací č.: 
690003587

OBAL SVÍTILNY
Objednací č.: 
690001599

ÚHLOVÉ UPEVNĚNÍ 
STARBURST
Objednací č.: 
690090634

STATIV BEAM 4 M
Objednací č.: 
690001623

TAŠKA MARELD
Objednací č.: 
690090006

Více informací o těchto výrobcích najdete na webových stránkách www.mareldprolighting.com

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK
Objednací č.: 
690004031

ÚHLOVÁ LIŠTA PRO
BEAM 
Objednací č.: 
690004015

TAŠKA SE SADOU MARELD
Obsahuje: 
1 pracovní svítilo Blaze 2800 – Objednací č.: 690000104
1 čelová svítilna Gleam 200 – Objednací č.: 690001060
1 svítilna Nimbus 450 RE – Objednací č.: 690001565
Objednací č.: 690089990

NASTAVITELNÁ 
ZÁKLADNA
Objednací č.: 
690090302

ÚHLOVÁ LIŠTA PRO
BEAM 45 DC
Objednací č.: 
690004023
NOBB: Č.

PLASTOVÉ ČOČKY 
PRO GALACTIC
Objednací č.: 
690003645

FLEXIBILNÍ LIŠTA 
PRO BEAM PRO 
SVÍTIDLA NEBULOSA
Objednací č.: 
690004007
NOBB: Č.

UNIVERZÁLNÍ KLIPY 
NA PŘILBU          
Objednací č.: 
690000997

DRŽÁK SVÍTIDLA 
STARBURST
Objednací č.: 
690090104
NOBB: Č.

STOJAN NA KOLEČKÁCH
BEAM 2.3 M
Objednací č.: 
690090626

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

STOJANY

POUZDRO/OBAL

RŮZNÉ

obsahuje výrobky

KONVERTOR DANIA
Objednací č.: 
690003652

27



Vyberte si vhodné osvětlení
na stránkách

www.mareldprolighting.com

Stačí pouhá tři kliknutí, abyste nalezli správný výrobek.

Najděte nejbližšího prodejce na: 
www.mareldprolighting.com


